关于泰康资产管理有限责任公司旗下部分开放式基金增加 奕丰金融服务(深圳)有限公司为销售机构的公告

根据泰康资产管理有限责任公司(以下简称本公司)与奕丰金融服务(深圳)有限公司(以下简称奕丰金融)签署的《开放式证券投资基金销售协议》,自 2017 年 9 月 1 日起,本公司旗下部分开放式基金将增加奕丰金融为销售机构。

一、适用基金范围:

投资者可以通过奕丰金融办理本公司旗下泰康薪意保货币市场基金(A类,基金代码;001477;B类,基金代码:001478)、泰康新回报灵活配置混合型证券投资基金(A类,基金代码:001798)、泰康新机遇灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:001910)、泰康稳健增利债券型证券投资基金(A类,基金代码:002245;C类,基金代码:002246)、泰康安泰回报混合型证券投资基金(基金代码:002331)、泰康宏泰回报混合型证券投资基金(基金代码:002331)、泰康宏泰回报混合型证券投资基金(基金代码:003378)和泰康安惠纯债债券型证券投资基金(基金代码:003078)的申购、赎回、转换及定投业务;泰康沪港深精选灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:003653)和泰康沪港深价值优选灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:003580)的申购、赎回、转换转入及定投业务;泰康金泰回报3个月定期开放混合型证券投资基金(基金代码:003813)的申购、赎回及转换业条

- 二、投资者可通过以下途径咨询有关详情:
- 1.奕丰金融服务(深圳)有限公司

客服电话: 400-684-0500 网址: www.ifastps.com.cn

2.泰康资产管理有限责任公司

客服电话: 4001895522

网址: www.tkfunds.com.cn

- 三、特别提示
- 1.本公告解释权归奕丰金融所有。
- 2.投资者通过销售机构办理上述基金交易的具体程序,以销售机构相关规定为准。
- 3.投资者欲了解本公司旗下基金产品的详细情况,请仔细阅读各基金的基金合同、基金招募说明书或招募说明书(更新)等法律文件及本公司的相关公告与风险提示。

泰康资产管理有限责任公司

2017年9月1日